（第６号様式）

 栗原中 学校　学校運営協議会　会議録

	会議の名称
	第 ３ 回　　　栗原中学校　学校運営協議会

	開催日
	　2023年　11月　29日（ 水 ）

	開催時間
	１７時　　分　　～　１８時　　分

	開催場所
	　栗原中学校　校長室

	議長
	　村岡教頭

	出席者
	　梶原さん、小野さん、曽根さん、鍛代さん、奥野さん、
寉田校長、村岡教頭、香西総括教諭、稲垣総括教諭

	傍聴の可否
	可
	傍聴者数
	０人

	会議の内容

	【議　題】
①近況報告　②地域学校協働活動について　③今後の活動
・学校運営協議会の活動
・予算
・意見交換

	【主な意見・決定事項など】
・予算の使い方として、学校運営協議会の活動を伝えられる掲示板を作成してはどうか。

・地域の目を「どの程度」栗原中へむけていこうとするか。
　－小学校では、ＰＴＡ広報誌を自治会に回覧でまわしている。

	【配付資料】
・レジメ　　　　　　　　　　・業務の適正化に関する資料
・菜の花蒔きの経過　　　　　・地域学校協働活動について
・学校だより

	次回開催予定
	[bookmark: _GoBack]　2024年　２月２８日（ 水 ）　　　１７時　　　分～